

YAHUSHA – YHWH – modlmy sie do Ojca o objawienie Syna.

KIM JEST YAHUSHA???

Rozne teorie:

- **Trojca** – jeden Bog w 3-ech rownych, ale roznych osobach - korzenie w poganskich religiach – 3 osoby w jednym: jak $1+1+1=1$ lub jak woda=lod=para wodna lub 100% czlowieka i 100% Boga. I tutaj zalicze tez nauke o tzw. rodzinie = Ojciec, Syn i matka, bo ruah jest rodzaju zenskiego. Tak, ruah jest rodzaju zenskiego, bo to feministyczny aspekt YHWH, ale traktowanie ruah jako osobnej osoby plci zenskiej? - to podpada pod

dogmat trojcy. Ale dogmat trojcy nie pojawia się nigdzie w Biblii. Język sugerujący trojce pochodzi z greckiej filozofii i wczesnego kościoła. W Biblii nie ma żadnego wersetu, który by mówił o istnieniu trojcy, czyli jednego Boga w 3-ech osobach – to wiara w potrojny monoteizm. **1 Jana 5:6-7**

– 3-ech świadczy: *Ojciec, syn i Duch Sw i ci trzej sa jednym i ci trzej sa świadkami na ziemi* – pochylony druk = dopisane z greckich manuskryptów na poparcie teorii trojcy. **Duch, woda i krew zgodne sa** – to jest w Biblii. **Mt 28:19** – **chrzcijcie w imie Ojca, Syna i**

Ducha Sw – są wydania, gdzie te słowa są w nawiasie, zatem sugeruje, że zostały również dopisane.

W teorii trójcy Yahusha jest Bogiem, ale takim, który jest osobną osobą niż Ojciec. I tak naprawdę to Yahusha, zwany tam Jezusem, to jakiś dziwny stwor, który zniósł prawo, które Ojciec ustanowił. Ten Jezus zakrawa bardziej na antychrysta, który występuje przeciwko Ojcu, niż na Yahushe-Syna, który jest Jedno z Ojcem – **Jana 10:30** – **Ja i Ojciec jedno jesteśmy**. Tutaj jest tak wyraźnie zaprzeczenie, że chyba każdy widzi to jasno.

Zatem **teoria trojcy odpada** zdecydowanie.

- **Mesjanistyczne nauki**, gdzie "YHWH jest jeden, więc Yahusha nie może być Bogiem YHWH, bo wtedy mielibyśmy dwóch Bogów." Tak głosi wielu z grup mesjanistycznych. Tu jest **wpływ judaizmu**, który pomalu prowadzi do zdegradowania Yahushy do roli człowieka-odkupiciela, a potem w efekcie do całkowitego usunięcia Yahushy jako Mesjasza. I taki jest wpływ rabinów, którzy uczą w mesjanistycznych grupach. Ale czego oni mogą uczyć, jak nie

maja Syna? Jakiego boga oni glosza? Bo Biblia mowi, ze kto nie ma Syna ten nie ma tez i Ojca – **1 Jana 2:23** - kto sie wypiera Syna, ten nie ma Ojca.

YHWH i Yahusha to monoteizm w liczbie mnogiej – tego uczy Biblia. Monoteizm, czyli Jeden Bog, ale w liczbie mnogiej – tego uczy Biblia. Judaizm nie wierzy w monoteizm w liczbie mnogiej, ale w monoteizm jako w liczbie pojedynczej. **YHWH Echad** (czytamy w Biblii) – **oznacza zlozona jednosc – nie pojedyncza jednosc.**

Yahusha pojawil sie w formie czlowieka, byl ukrzyzowany i

zmarłychwstał, ale **Jego ciało nie miało swego źródła jak ciało człowieka**, czyli z prochu, ale **miało pochodzenie z Nieba** -

Jana 6:48: "Ja jestem tym chlebem życia.... To jest ten chleb, który zstępuje z nieba, aby ten, kto go je, nie umarł. Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli ktoś będzie jadł z tego chleba, będzie żył na wieki. A chleb, który ja dam, to moje ciało, które ja dam za życie świata." Skąd zatem pochodziło **Jego ciało? Z Nieba.** On

objawił się, ukazał się jako człowiek, ale Jego ciało nie miało pochodzenia, jak ciało człowieka – czyli z prochu, z ziemi - ale **Jego**

ciało było z Nieba. To fundament naszej wiary – nie do podważenia.

Judaizm mówi: YHWH nie akceptuje ofiar z ludzi – to przeciwne Torze - więc Yahusha nie mógł być Mesjaszem. Ale Biblia definiuje człowieka jako tego, którego ciało pochodzi z prochu. A ciało Yahushy nie pochodziło z prochu, jak ciało człowieka, ale pochodziło z Nieba. I ten fundament broni się sam. **Fil 2:8**: “A z postawy uznany za człowieka, uniżył samego siebie i był posłuszny aż do śmierci, i to śmierci na drzewie.” Jego wygląd zewnętrzny był **jak człowieka, na podobieństwo człowieka, w**

formie człowieka, ale Jego ciało było z Nieba.

Inna teoria jest taka, że **Yahusha to Ojciec, który zszedł z Nieba w ludzkim ciele** – że to Sam Ojciec zszedł na dół, urodził się w ciele ludzkim i cierpiał na drzewie, że to Sam Ojciec jest Mesjaszem Yahusha – że to jest ten Bog. Ale wyjaśnijmy to – YHWH Ojciec to Ojciec i to nie jest Syn. Syn to Syn. Duch Święty to Duch Święty. To **złożona jedność, to monoteizm w liczbie mnogiej. I Ojciec jest większy ode Mnie** – mówi Yahusha – czyli Syn jest mniejszy od Ojca. To jest **mnogosc mocy, a nie osob**. Moc – mnogosc mocy, a nie

osob. **Jeden Bog – mnogosc
mocy.**

Zatem Yahusha jest **100% YHWH**
i 0% człowieka – ubrany w
ludzkość, ale nie pochodzenia
ludzkiego. Jeśli ktoś zaprzecza, że
On przyszedł w ciele, to jest to
duch antychrysta – **1 Jana 4:3:**
“Każdy zaś duch, który nie
wyznaje, że Yahusha Mesjasz
przyszedł w ciele, nie jest z
Elohim. Jest to duch antychrysta,
o którym słyszeliście, że
nadchodzi i już teraz jest na
świecie.” Tak, Yahusha miał ciało,
przyszedł w ciele. On nie był
duchem, On urodził się jako Syn
YHWH, ale Jego ciało pochodziło

z gory – **Jana 6:48** – **chleb z Nieba.**

Popatrzmy teraz na zwroty:

Pierwszy i Ostatni – **Obj 2:8**: “To mówi pierwszy i ostatni, który był umarły, a ożył...” – mowa o

Yahushy oczywiście – oraz **Obj 22:13**: “Ja jestem Alfa i Omega, początek i koniec, pierwszy i ostatni.” – tu także jest mowa o Yahushy.

Iz 48:12: “Słuchaj mnie, Jakubie i Izraelu, mój wezwany: Ja jestem, ja jestem pierwszy i ja jestem ostatni.” – i to mówi **YHWH**,

zatem mamy tu **jednosc Ojca i Syna – YHWH. To mnogosc mocy, a nie osob.** Nie można oddzielić Yahushy od Ojca – jak

probują SJ. **YHWH pierwszy i ostatni. Yahusha pierwszy i ostatni.**

Kol 1:15 – mówi nam o

tożsamości Yahushy: “On

(Yahusha) jest obrazem Elohim niewidzialnego i pierwotnym wszelkiego stworzenia. Przez niego bowiem wszystko zostało stworzone, to, co w niebie i to, co na ziemi, to, co widzialne i co niewidzialne, czy trony, czy panowania, czy zwierzchności, czy władze. Wszystko przez niego i dla niego zostało stworzone. On jest przed wszystkim i wszystko istnieje dzięki niemu. On też jest głową ciała – zgromadzenia; on jest początkiem i pierwotnym z

umarłych, aby we wszystkim był pierwszy; Ponieważ upodobał sobie Ojciec, aby w nim zamieszkała cała pełnia; I żeby przez niego pojednał wszystko ze sobą, czyniąc pokój przez krew jego krzyża; przez niego, mówię, to, co jest na ziemi, jak i to, co jest w niebie.”

YHWH jest Stworca a przez Yahushe wszystko było stworzone. Jana 1: “Na początku było Słowo, a Słowo było u Elohim i Elohim było Słowo. Ono było na początku u Elohim. Wszystko przez nie się stało, a bez niego nic się nie stało, co się stało.” Tu jest oczywiście mowa o Yahushy.

**Zatem Yahusha to 100% YHWH,
0% człowieka, ciało z Nieba,
objawił się w postaci człowieka.
Jeden YHWH ukryty - Ojciec,
Jeden YHWH objawiony - Syn.
Yahusha mówił, że Ojciec jest
Większy od Niego.**

**Prawica YHWH – Yahusha – Ps
20:6: “Teraz wiem, że YHWH
wybawia swego pomazańca,
wysłucha go ze swego świętego
nieba zbawczą mocą swojej
prawicy.” – to Yahusha. To
dwoistość mocy, a nie osob.**

**Dz 5:31: “Tego (Yahushe) YHWH
wywyższył swoją prawicą, aby był
władcą i zbawicielem...” Ta sama
nic idzie od Tory, przez proroków
do NT. Prawica YHWH jest**

Zbawieniem. Prawica YHWH została przeznaczona na Zbawienie. Prawica YHWH jest mocą zbawienną. Nie jest amputowana i nie chodzi na swoich własnych, osobnych nogach. Tego uczy Biblia – **jedności złożonej YHWH – Pwt 6:4:** “Słuchaj, Izraelu! YHWH, nasz Elohim, YHWH jest jeden – ECHAD.” – czyli **złożona jedność mocy.**

Iz 42:8: “Ja, YHWH, a takie jest moje imię, nie oddam mojej czci nikomu...” – nikomu, zatem cześć pozostaje przy YHWH, kiedy czcimy Syna. Prawda?

Ale **grupy mesjanistyczne**, gdzie są wpływy judaizmu, mówią tak –

wpuszczając ludzi w pułapkę:
Yahusha był człowiekiem, prawda?

I oczywista odpowiedź tych, co nie spodziewają się pułapki jest taka: *Oczywiście - przyszedł jako człowiek i umarł jako człowiek.*

Wtedy judaisci mówią dalej:

Widzisz, a ST mówi, że YHWH nie akceptuje ofiar z ludzi, prawda?

Tora zabrania składać ofiary z ludzi, prawda?

2 Krol 23:10: *“... aby nikt więcej nie przeprowadził swego syna ani córki przez ogień...”* No tak, prawda. Zatem

NT kłamie na temat Yahushy... i tak to się zaczyna.

Oni tu stosują mixture prawdy i kłamstwa, manipulacje wersetami – dla tych, co nie są utwierdzeni w

Prawdzie Pisma na temat tego, Kim jest Yahusha. Dlatego tak wazne jest, aby zrozumiec i miec ten fundament, KIM JEST YAHUSHA. Bo **Jego Ciało nie jest z ziemi, tylko z Nieba – to Chleb z Nieba – Jana 6:48**. Jesli na tym stoimy, to sie nie zachwiejemy. I wtedy ich manipulacja upada.

Ale przeciez YHWH nakazal Abrahamowi zlozyc Izaaka na ofiare, prawda? Podam tu slowa Matthew Nolana, ze tak uczy Judaizm. Ale historia jest troche inna, bo Abraham pochodził z Mezopotamii, gdzie skladano ofiary z dzieci – to bylo tam bardzo powszechne. I YHWH chcial go tego oduczyc i pokazac

Abrahamowi, że YHWH tego nie akceptuje. Więc kiedy Abraham miał już zabić Izaaka, to YHWH zatrzymał go: *Stop, nie rob tego, ja tego nie akceptuje* – na tej zasadzie. YHWH chciał go oduczyc tych praktyk pogańskich jego ojca i tej kultury pogańskiej.

Widzialny YHWH – Yahusha – widzialny obraz niewidzialnego Elohim – Wj 24:10-11: “I widzieli Elohim Izraela, a pod jego nogami było jakby dzieło z szafirowego kamienia jak niebo, gdy jest jasne. A na przywódców synów Izraela YHWH nie wyciągnął swej ręki, choć widzieli Elohim, jedli i pili.”

Widzialny obraz niewidzialnego YHWH – to jest Yahusha.

Yahusha przyszedł w ciele – temu nie zaprzeczamy i Pismo to potwierdza:

1 Jana 4:2: “Po tym poznacie Ducha Elohim: każdy duch, który wyznaje, że Yahusha Mesjasz przyszedł w ciele, jest z Elohim. Każdy zaś duch, który nie wyznaje, że Yahusha Mesjasz przyszedł w ciele, nie jest z Elohim. Jest to duch antychrysta, o którym słyszeliście, że nadchodzi i już teraz jest na świecie.” Czyli Yahusha przyszedł w ciele. Ale zasadnicze pytanie: Czy Jego ciało było z prochu? Nie, Jego ciało nie było z prochu. **Jana 6:48** – powtorze – “Ja Jestem chlebem, który przyszedł z Nieba... A chleb,

który ja dam, to moje ciało, które ja dam za życie świata.”

Ciało Yahushy - nie było z prochu, ale z Nieba. Człowiek z ziemi – to my, a człowiek z Nieba – to Yahusha. Jeśli Yahusha byłby z prochu, to namawiałby do **kanibalizmu**, mówiąc, aby jeść Jego Ciało. I tak ludzie odchodzą od wiary w Yahushe do **judaizmu**, bo **to nie może być Mesjasz**, skoro namawia do **jedzenia ciała i picia krwi**. Nie, bo Jego Ciało jest z Nieba. A Jego Krew – skąd? Od Ojca.

Yahusha nie był 100% człowiekiem i 100% Bogiem – bo Tora mówi, że **nie można mieszać dwóch gatunków** – tkanin dwóch

rodzajow, nasion dwoch
rodzajow, zatem nie mozna
mieszac czlowieka i Boga w
jednym. Yahusha zatem nie mogl
miec podwojnej natury – jako pol
czlowiek/pol Bog.

Niektorzy mowia, ze Yahusha jest
w pelni **czlowiekiem – z prochu.**

Ale **Ps 49:7** mowi: “Przeciez brata
zadnym sposobem nie wykupi
czlowiek. Ani tez nie da Elohim za
niego okupu...” Czlowiek nie

moze zbawic czlowieka. Ale – czy
ramie YHWH – bo tak jest

nazwany Yahusha – czy ramie
YHWH moze odkupic czlowieka?

Tak. Bo Yahusha – ramie YHWH -
jest z **Nieba** – **Jego Ciało, Jego**

Duch, Jego Krew sa od YHWH.

Rzymian 8:2: “Co bowiem było niemożliwe dla Księgi Prawa, w czym była ona słaba z powodu ciała, Elohim, postawiwszy swego Syna w **podobieństwie grzesznego ciała** i z powodu grzechu, potępił grzech w ciele;”
W podobieństwie, na podobieństwo człowieka.

1 Kor 15:45: “Tak też jest napisane: Stał się pierwszy człowiek, Adam, duszą żyjącą, a ostatni Adam duchem ożywiającym. Jednak pierwsze nie jest to, co duchowe, ale to, co cielesne, potem duchowe. Pierwszy człowiek z ziemi – ziemski, **drugi człowiek – sam**

YHWH z nieba.” Juz jasniej chyba nie mozna, prawda?

Podsumowanie – YAHUSHA:

1. Nie ma podwójnej natury jako 100% człowieka i 100% YHWH lub poł Boga/poł człowieka – bo złamałby prawo Tory o niemieszaniu gatunkow.
2. Jego ukrzyzowanie to nie ofiara z człowieka – **Heb 10:5:** “Dlatego przychodząc na świat, mówi: Ofiary ani daru nie chciałeś, ale przygotowałeś mi ciało.” Ten werset mowi, ze YHWH przygotował ciało dla Yahushy. A ze YHWH mieszka w Niebie, tak tez tam przygotował ciało dla Yahushy.

Nie przygotował tego ciała z prochu ziemi, prawda?

3. Yahusha został uczyniony na podobienstwo człowieka – **Fil 2:7**: “Lecz ogołocił samego siebie, przyjmując postać sługi i stając się podobny do ludzi;” Na podobienstwo – **Rz 8:3**: “Co bowiem było niemożliwe dla Ksiegi Prawa, w czym była ona słaba z powodu ciała, Elohim, postawszy swego Syna w **podobieństwie grzesznego ciała** i z powodu grzechu, potępił grzech w ciele;”
4. Yahusha jest obrazem niewidzialnego YHWH – **Kol 1:15**: “On jest obrazem Elohim

niewidzialnego i pierwotnym wszelkiego stworzenia.”

5. **Kol 2:9:** “Gdyż w nim mieszka cieleśnie cała pełnia Bóstwa.”

6. **Ps 49:7:** “Człowiek nie może odkupić swojego brata ani nie da Elohim za niego okupu;” – człowiek nie mógł nas odkupić – Yahusha nie był człowiekiem z prochu, ale to YHWH w ciele na podobieństwo człowieka. To ciało YHWH przygotował dla Niego w Niebie.

7. **Lb 23:19:** “Elohim nie jest człowiekiem, aby miał kłamać, ani synem człowieczym, żeby miał zmienić zdanie.”- ten werset jest wykorzystywany w ruchach hebrajskich, aby

udowodniać, że Yahusha nie jest Bogiem. Bo przecież przyszedł jako człowiek, prawda? Pismo mówi, że był człowiekiem, prawda? A ten werset mówi, że **Elohim nie jest człowiekiem**. Ale ciało Yahushy nie było z ziemi. To był **Chleb, który zstąpił z Nieba**. On przyszedł w ciele na podobieństwo człowieka. Poza tym w tym wersecie jest mowa o charakterze YHWH – że nie jest jak człowiek, aby kłamał, czy zmieniał zdanie. Ale ruchy mesjanistyczne manipulują wersetami i kontekstem – i tak ludzie zaczynają wątpić w Yahushe jako YHWH – i tak

zaczyna się odrzucanie Bostwa Yahushy. A wiemy, że nie ma zbawienia w nikim innym, jak **tylko w Yahushy**, więc to droga do zatracenia.

YAHUSHA jest 100% YHWH i 0% człowieka. Ubrany w ciało człowieka, przygotowane dla Niego w Niebie, a nie na ziemi z prochu.

Imię YAHUSHA = YHWH zbawia = Yahu (YHWH) + Yasha (zbawia) = Yahusha